
Uchwała Nr 836/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie realizacji i finansowania przez Gminę Głusk inwestycji drogowej 
dotyczącej rozbudowy drogi gminnej nr 112440L oraz budowy oświetlenia 

drogowego w miejscowości Wilczopole poprawiającej dostępność linii 
komunikacji miejskiej nr 73 i 16 będącej elementem projektu pn.: „Mobilny LOF”, 

częściowo usytuowanej na terenie Gminy Lublin

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 11a 
ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2031, z późn. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się wolę przystąpienia do porozumienia dotyczącego realizacji i finansowania 

przez Gminę Głusk inwestycji drogowej dotyczącej rozbudowy drogi gminnej 
nr 112440L oraz budowy oświetlenia drogowego w miejscowości Wilczopole 
poprawiającego dostępność linii komunikacji miejskiej nr 73 i 16 będącej elementem 
projektu pn. „Mobilny LOF”, częściowo usytuowanej na terenie Gminy Lublin.

2. Gmina Lublin w celu umożliwienia Gminie Głusk realizacji inwestycji drogowej, 
o której mowa w ust. 1, powierza Gminie Głusk zadanie publiczne określone 
w art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, tj. pełnienie 
funkcji inwestora drogi gminnej realizowanej w ramach projektu, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2
Szczegółowe zasady współpracy stron oraz realizacji i finansowania inwestycji 

drogowej, o której mowa w § 1 określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Gminą Lublin a Gminą Głusk.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 80A7CDD7-8E6F-491C-860B-A66F8ACAEC0C. Podpisany Strona 1 z 1




